
Vartotojo vadovo priedas 
1. Pastabos dėl integruoto ličio akumuliatoriaus įkrovimo 

Atkreipkite dėmesį, kad jūsų įrenginyje įmontuoti ličio 

akumuliatoriai. Ličio akumuliatorių įkrovimo talpa laikui bėgant 

mažės dėl jų savaiminio išsikrovimo savybių. Kad būtų užtikrintas 

prietaiso akumuliatoriaus ilgaamžiškumas, rekomenduojame įkrauti 

įmontuotą ličio akumuliatorių maždaug 50 % kas 6 mėnesius, kai 

prietaisas nenaudojamas. 
 

2. „Bluetooth“ siejimas 

 Pastaba. Šis produktas su „Play-Fi CAP“ versija 506.3.0.063 arba 
506.3.0.077 reikalauja, kad „Play-fi“ / „Wi-Fi“ ryšys būtų 

nustatytas ir veiktų tam, kad būtų leidžiamas 
„Bluetooth“ siejimas. Norėdami atlikti „Play-fi“ /  

„Wi-Fi“ sąranką, kai gaminys naudojamas pirmą kartą, 
vadovaukitės instrukcijomis, pateiktomis naudotojo 
vadovo skyriuje „Prijungimas prie  

„Wi-Fi“ (belaidis veikimas)“. 

„Bluetooth“ siejimo procedūra: 

1. Perjunkite įrenginį į „Bluetooth“ šaltinį. 

2. Paspauskite nuotolinio valdymo pulto mygtuką šaltinis  ir 

palaikykite ilgiau nei 3 sekundes. Arba paspauskite 

nustatymų meniu , kad pasirinktumėte BT PAIR, ir 

paspauskite >, kad pradėtumėte. 

3. Telefono ar planšetinio kompiuterio galimų įrenginių 

sąraše raskite įrenginį, kurio pavadinimas XXXXX-BT 

(XXXXX yra pavadinimas, pasirinktas „Play-Fi“ sąrankos 

metu). 

4. Pasirinkite XXXXX-BT ir palaukite, kol bus užmegztas 

„Bluetooth“ ryšys. Paprastai tai įvyksta per 1–2 sekundes. 


